法 都留 科 職員給 規程 部改

　公立大学法人 都留文科大学

  第４回理事会

議事概要

開催日： 平成21年12月8日（火）
場　所 ： 本部棟大会議室
出席者： 西室陽一理事長、今谷明副理事長、椎廣行理事、高田理孝理事、福田誠治理事

渡辺利夫理事、田中一利理事、鵜川正樹監事、
欠席者： 鈴木俊光監事
事務局： 相川泰総務課長、小笠原武彦総務課長補佐、重原達也学生課長、高部剛経営企画副室

深澤祥邦総務企画担当

■理事長挨拶
西室陽一理事長よりあいさつ

議事

1.平成22年度予算概算要求について
事務局より説明、提案通り承認

2.公立大学法人都留文科大学職員給与規程の一部改正について
事務局より説明、11月30日の常任理事会において了承を得て、12月1日より適応
提案通り承認

3.公立大学法人都留文科大学非常勤就業規則の一部改正について
事務局より説明、提案通り承認

4.公立大学法人都留文科大学役員報酬規程の一部改正について
事務局より説明、提案通り承認

5.人事評価について
事務局より説明、提案通り承認

6.設備計画の変更について
事務局より説明、提案通り承認
・第一クラブ棟建設工事(平成23～24年度からの計画を22年度～23年度)
・ボイラー改修工事(1.2.4号館、自然科学棟に関しては中期計画にはなかったが老朽化に伴い
　平成22年度から4年計画で整備を開始)

7.平成22年度授業料免除枠の拡大について
事務局より説明、提案通り承認
・現在2％から3％へ拡大

報告事項
1.定期監査結果について
事務局より報告

2.事務職員採用結果について
事務局より報告

3．志望者の動向について
理事より報告

4.卒業予定者の就職状況について
事務局より説明

その他
1.大学運営上の問題について

＊各理事より、困窮している学生の状況について説明があり意見が交わされた

【次回日程】次回の開催は未定

	第４回理事会